
    

Latvijas Republika 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: pasts@jelgava.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 
Jelgavā 

 

 
 

2025. gada 18. februārī                           Nr.2 

 

Sēdi sasauc un atklāj: plkst.10.00 

Sēde ir atklāta un notiek klātienē – Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes sēžu zālē, Lielajā 

ielā 11. 

Deputāti balsojumu veic elektroniski, izmantojot DVS Namejs sēžu vadības moduli. 

Sēdi slēdz: plkst.11.36 

 
Sēdi vada: Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes priekšsēdētājs Andris Rāviņš 

Protokolē: Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” Administratīvā 

departamenta Lietvedības nodaļas vadītāja Baiba Jēkabsone 

 

Sēdē piedalās 15 deputāti: 

Andris Rāviņš 

Rita Vectirāne 

Vilis Ļevčenoks 

Mintauts Buškevics 

Inese Bandeniece 

Ilze Priževoite 

Jurijs Strods 

Roberts Šlegelmilhs – attālināti, videokonferences režīmā. 

Uldis Dūmiņš 

Mārtiņš Daģis 

Andrejs Eihvalds 

Andrejs Pagors 

Gunārs Kurlovičs 

Aigars Rublis 

Andris Tomašūns 

 

A.Rāviņš informē par papildus iesniegto lēmuma projektu: 

1.  
Grozījums Jelgavas valstspilsētas domes 2021. gada 8. jūlija lēmumā Nr.11/1 “Jelgavas 

valstspilsētas domes pastāvīgo komiteju locekļu ievēlēšana” 

 

Deputāti balso par dēdes darba kārtību: 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, apstiprināta 

darba kārtība: 

Nr. 

p.k. 
Lēmuma nosaukums 

1.  
Atkritumu apsaimniekošanas reģionālā centra izveidošana un deleģēšanas līguma 

slēgšana 



2 

2.  
Pašvaldības atbalsts privātai izglītības iestādei par pirmsskolas izglītības 

pakalpojuma nodrošināšanu un bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzējam 

3.  Grozījumi 2018. gada 6. jūlija pāratjaunojuma līgumam Nr.A2/1/18/441 

4.  

Grozījumi Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 2022. gada 22. decembra 

lēmumā Nr.18/28 “Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes deputātu mēnešalgas 

noteikšana” 

5.  
Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2025. gada 18. februāra saistošo noteikumu 

Nr.___ “Jelgavas valstspilsētas pašvaldības budžets 2025. gadam” izdošana 

6.  Deputāta pilnvaru izbeigšana 

7.  
Grozījums Jelgavas valstspilsētas domes 2021. gada 8. jūlija lēmumā Nr.11/1 

“Jelgavas valstspilsētas domes pastāvīgo komiteju locekļu ievēlēšana” 

 

2/1 

ATKRITUMU APSAIMNIEKOŠANAS REĢIONĀLĀ CENTRA IZVEIDOŠANA  

UN DELEĢĒŠANAS LĪGUMA SLĒGŠANA 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu komiteju kopīgajā sēdē. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Pagors, 

G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, BALSOJUMĀ 

NEPIEDALĀS – 1 (A.Eihvalds), 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 1.punktu, 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, Atkritumu apsaimniekošanas likuma 10.1 panta otro daļu, Valsts pārvaldes iekārtas 

likuma 40. panta pirmo un otro daļu, 42. panta pirmo daļu un 45.panta otro daļu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Izveidot Viduslatvijas atkritumu apsaimniekošanas reģiona atkritumu apsaimniekošanas 

reģionālo centru “Brakšķi” uz sadzīves atkritumu poligona “Brakšķi” esošā operatora SIA 

“Jelgavas komunālie pakalpojumi”, reģistrācijas numurs 43603022128, bāzes (turpmāk – 

AARC “Brakšķi”).  

2. Apstiprināt AARC “Brakšķi” nolikumu (1. pielikums). 

3. Deleģēt AARC “Brakšķi” šādus Atkritumu apsaimniekošanas likuma 10.1 panta otrajā daļā 

minētos pārvaldes uzdevumus: 

3.1.  nodrošināt Viduslatvijas atkritumu apsaimniekošanas reģiona Jelgavas valstspilsētas, 

Dobeles un Jelgavas novada (turpmāk – Reģiona pašvaldības) atkritumu 

apsaimniekošanas reģionālā plāna 2023.-2027.gadam, ieviešanu, ņemot vērā 

Atkritumu apsaimniekošanas likumā noteikto pašvaldību kompetenci atkritumu 

apsaimniekošanas jomā; 

3.2. sadarbībā ar Reģiona pašvaldībām un atbilstoši Atkritumu apsaimniekošanas likumā 

noteiktajā kārtībā izraudzīto atkritumu apsaimniekotāju veicināt iedzīvotāju aktīvu 

iesaisti atkritumu šķirošanā, to rašanās novēršanā un samazināšanā, rīkojot izglītošanas 

pasākumus par atkritumu šķirošanu, to rašanās novēršanu un samazināšanu veicinošas 

kampaņas;  

3.3. apkopot un pēc pieprasījuma sniegt valsts un pašvaldību institūcijām informāciju par 

sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Jelgavas valstspilsētas pašvaldībā, lai izvērtētu 

atkritumu pārstrādes un atkritumu apglabāšanas samazināšanas mērķu izpildi. 

4. Noslēgt pārvaldes uzdevumu deleģēšanas līgumu (2. pielikums) ar AARC “Brakšķi” uz 

visu Viduslatvijas AARP darbības laiku, līdz 2027.gada 31.decembrim.  

5. Pilnvarot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektoru slēgt lēmuma 4.punktā minēto 

deleģēšanas līgumu. 

 



3 

Protokolam pielikumā lēmums uz 4 lpp. un lēmuma pielikumi uz 7 lpp. 

 

2/2 

PAŠVALDĪBAS ATBALSTS PRIVĀTAI IZGLĪTĪBAS IESTĀDEI PAR 

PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS PAKALPOJUMA NODROŠINĀŠANU UN BĒRNU 

UZRAUDZĪBAS PAKALPOJUMA SNIEDZĒJAM 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu komiteju kopīgajā sēdē. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu, 5. panta pirmo daļu, 

Ministru kabineta 2015. gada 8. decembra noteikumiem Nr. 709 “Noteikumi par izmaksu 

noteikšanas metodiku un kārtību, kādā pašvaldība atbilstoši tās noteiktajām vidējām izmaksām 

sedz pirmsskolas izglītības programmas izmaksas privātai izglītības iestādei”, Ministru 

kabineta 2013. gada 16. jūlija noteikumiem Nr. 404 “Prasības bērnu uzraudzības pakalpojuma 

sniedzējiem un bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzēju reģistrēšanas kārtība”,  

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Noteikt Jelgavas valstspilsētas pašvaldības (turpmāk – pašvaldība) atbalsta apmēru Izglītības 

iestāžu reģistrā reģistrētai privātai izglītības iestādei licencētas pirmsskolas izglītības 

programmas izmaksu segšanai: 

1.1. 398,22 euro mēnesī par vienu bērnu no pusotra gada līdz četru gadu vecumam 

(pielikumā aprēķins par viena bērna vidējām izmaksām mēnesī pašvaldības 

pirmsskolas izglītības iestādēs); 

1.2. 234,36 euro mēnesī par vienu bērnu, kurš apgūst obligāto sagatavošanu 

pamatizglītības apguvei (pielikumā aprēķins par viena bērna vidējām izmaksām 

mēnesī pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs); 

1.3. 400,00 euro mēnesī par vienu bērnu no pusotra gada līdz četru gadu vecumam saskaņā 

ar pašvaldības saistošajos noteikumos noteiktajiem nosacījumiem lielāka atbalsta 

apjoma noteikšanai; 

1.4. 237,00 euro mēnesī par vienu bērnu, kurš apgūst obligāto sagatavošanu 

pamatizglītības apguvei, saskaņā ar pašvaldības saistošajos noteikumos noteiktajiem 

nosacījumiem lielāka atbalsta apjoma noteikšanai. 

2. Noteikt pašvaldības atbalstu bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzējam, kurš sniedz pilna 

laika bērnu uzraudzības pakalpojumu, par vienu bērnu no pusotra gada vecuma līdz brīdim, 

kad tiek uzsākta bērna obligātā sagatavošana pamatizglītības ieguvei – 190,00 euro mēnesī. 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 2024. gada 20. februāra 

lēmumu Nr.2/4 “Pašvaldības atbalsta privātai izglītības iestādei par pirmsskolas izglītības 

pakalpojuma nodrošināšanu un bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzējam noteikšana”. 

4. Lēmums piemērojams no 2025. gada 1. janvāra. 

 

Protokolam pielikumā lēmuma pielikums uz 1 lpp. 

  

2/3 

GROZĪJUMI 2018. GADA 6. JŪLIJA PĀRATJAUNOJUMA LĪGUMAM 

NR.A2/1/18/441 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu komiteju kopīgajā sēdē. 

 



4 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds), PRET – 

nav, ATTURAS – 4 (A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), 

Izvērtējot ekonomisko pamatojumu pamatsummas pārcelšanai, pašvaldības finanšu 

situāciju ilgtermiņā, tās iespējamos riskus un to, ka turpmākajos gados no pašvaldības budžeta 

iespējams nodrošināt aizdevumu pamatsummu atmaksu atbilstoši aizdevumu atmaksas 

grafikiem, pamatojoties uz likuma “Par valsts budžetu 2025. gadam un budžeta ietvaru 2025., 

2026., 2027. gadam” 39.pantu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Lūgt Valsts kasi grozīt atmaksas grafiku 2018. gada 6. jūlija pārjaunojuma līgumam 

Nr.A2/1/18/441 (trančes Nr.PP-13/2018) un samazināt 2025. gada pamatsummu 

maksājumu par 1 574 463,56 euro (viens miljons pieci simti septiņdesmit četri tūkstoši četri 

simti sešdesmit trīs euro un 56 centi), kur neatmaksātā aizdevuma summa uz 2025. gada 

1. janvāri ir 14 518 632.79 euro (četrpadsmit miljoni pieci simti astoņpadsmit tūkstoši seši 

simti trīsdesmit divi euro 79 centi) (1.pielikums). 

2. Aizņēmumu atmaksu garantēt ar Jelgavas valstspilsētas pašvaldības budžetu. 

3. Apliecināt, ka ir izvērts ekonomiskais pamatojums pamatsummas pārcelšanai, pašvaldības 

finanšu situācijai ilgtermiņā, iespējamie finanšu riski, kā arī apstāklis, ka turpmākajos gados 

no pašvaldības budžeta iespējams nodrošināt aizdevumu pamatsummu atmaksu atbilstoši 

aizdevumu atmaksas grafikiem. 

 

Protokolam pielikumā lēmuma pielikums uz 1 lpp. 

 

2/4 

GROZĪJUMI JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOMES 2022. GADA 

22. DECEMBRA LĒMUMĀ Nr.18/28 “JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS 

PAŠVALDĪBAS DOMES DEPUTĀTU MĒNEŠALGAS NOTEIKŠANA” 

 

A.Rāviņš ziņo par lēmuma projekta izskatīšanu komiteju kopīgajā sēdē. 

Jautājumu uzdod: G.Kurlovičs. 

Uz jautājumu atbild: A.Rāviņš. 

A.Rublim tehniskas problēmas ar DVS Namejs, balsojumu “PRET” izsaka mutiski. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds), PRET – 

4 (A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), ATTURAS – nav, 

Atbilstoši Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 14. punktam, Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma  5. panta pirmajai daļai un likuma “Par 

valsts budžetu 2025. gadam un budžeta ietvaru 2025., 2026. un 2027. gadam “ 80. pantu,  

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

1. Izdarīt Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 2022. gada 22. decembra lēmumā Nr.18/28 

“Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes deputātu mēnešalgas noteikšana” šādus 

grozījumus:  

1.1. izteikt 1.  un 2. punktu šādā redakcijā:  

“1. Noteikt Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes (turpmāk – dome) priekšsēdētāja 

mēnešalgu 4824 euro.  

2. Noteikt domes priekšsēdētāja vietnieka  mēnešalgu 3712 euro.” 

1.2. izteikt 4.punktu šādā redakcijā:  

“4. Noteikt domes deputātam, kurš neieņem algotu amatu domē, šādu maksimālo 

mēnešalgu: 

4.1. domes komitejas priekšsēdētājam 1781 euro; 



5 

4.2. domes komitejas priekšsēdētaja vietniekam 1633 euro; 

4.3. domes deputātam 1485 euro.” 

2. Lēmums piemērojams ar 2025. gada 1. janvāri. 

 

2/5 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS 2025. GADA 18. FEBRUĀRA 

SAISTOŠO NOTEIKUMU Nr.25-3  

“JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS BUDŽETS 2025. GADAM” 

IZDOŠANA 

 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektore Irēna Škutāne sniedz informāciju par 

sagatavoto lēmuma projektu. 

Jautājumus uzdod un izsakās: A.Tomašūns, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Pagors. 

Uz jautājumiem atbild: I.Škutāne, A.Rāviņš, M.Buškevics, R.Vectirāne. 

 

A.Rāviņš aicina izteikties pastāvīgo komiteju priekšsēdētājus. 

Izsakās: Tautsaimniecības attīstības un pilsētvides komitejas priekšsēdētājs J.Strods. 

Jautājumus uzdod: A.Rublis. 

Izsakās: Sociālo lietu un veselības aizsardzības komitejas priekšsēdētājs M.Buškevics. 

Jautājumus uzdod: A.Pagors, A.Tomašūns, A.Rublis,  

Uz jautājumiem atbild: I.Škutāne, M.Buškevics. 

Izsakās: Izglītības, kultūras un sporta komitejas priekšsēdētāja R.Vectirāne. 

Izsakās un jautājumus uzdod: A.Pagors, A.Tomašūns. 

 

A.Rāviņš informē par deputātu iesniegtajiem priekšlikumiem: 

 

1. A.Rāviņa priekšlikums: 

“Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes “Jelgavas pašvaldības policija” policijas 

amatpersonas uzturdevas kompensāciju palielināt par 20 eiro. Uzturdevas kompensācijas 

apmērs ar 2025. gada 1. martu - 120 eiro mēnesī. Šim mērķim nepieciešamais finansējums – 

27900 eiro no naudas līdzekļu atlikuma uz šā gada sākumu.” 

Atklāti balsojot: PAR – 15 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds, A.Pagors, 

G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, priekšlikums pieņemts. 

 

2. A.Rubļa priekšlikums: 

“Palielināt vienreizējo pabalstu bērna piedzimšanas gadījumā 300 EUR apmērā, paredzot 

papildus finansējumu līdz 74 800 EUR. Finansējuma avots – 01.111. Izpildvaras institūcija: 

likvidēt domes priekšsēdētāja padomnieka amatus.” 

Izsakās: M.Daģis. 

Atklāti balsojot: PAR –5 (A.Eihvalds, A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET 

– 6 (A.Rāviņš, V.Ļevčenoks, I.Bandeniece, I.Priževoite, R.Šlegelmilhs, M.Daģis), ATTURAS 

– 4 (R.Vectirāne, J.Strods, M.Buškevics, U.Dūmiņš), priekšlikums noraidīts. 

 

3. A.Rubļa priekšlikums: 

“Nodrošināt vienlīdzīgu attieksmi pašvaldību izglītības iestādēs, paredzot 115 000 EUR 

veselības apdrošināšanai tehniskajiem darbiniekiem. Finansējuma avots – 01.111. Izpildvaras 

institūcija: likvidēt padomnieka amatus un samazināt finansējumu 08.621 JNPPI “Sabiedriskais 

centrs” darbības nodrošināšana – inventāra iegāde (10 000 eur) un 01.331. centralizēto datoru 

un datortīklu uzturēšana -pamatlīdzekļu iegāde (105 000 eur).” 

Atklāti balsojot: PAR – 4 (A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – 7 

(A.Rāviņš, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs), 

ATTURAS – 4 (R.Vectirāne, A.Eihvalds, M.Daģis, U.Dūmiņš), priekšlikums noraidīts. 



6 

 

4. A.Rubļa priekšlikums: 

“Palielināt finansējumu iekšpagalmu teritoriju sakārtošanai, piešķirot papildus 200 000 EUR. 

Finansējuma avots – 01.111. Izpildvaras institūcija: likvidēt padomnieka amatus (100 000 eur), 

kā arī samazināt finansējumu 08.621 JNPPI 'Sabiedriskais centrs' darbības nodrošināšana – 

inventāra iegāde (10 000 eur) un 01.331. centralizēto datoru un datortīklu uzturēšana -

pamatlīdzekļu iegāde (90 000 eur).” 

Atklāti balsojot: PAR – 4 (A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – 7 

(A.Rāviņš, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, I.Priževoite, R.Šlegelmilhs, M.Daģis), 

ATTURAS – 4 (A.Eihvalds, J.Strods, R.Vectirāne, U.Dūmiņš), priekšlikums noraidīts. 

 

5. G.Kurloviča priekšlikums: 

“Kodā 04.919. palielināt par 40000, lai varētu realizēt 3 līdzdalības budžeta projektus. Kodā 

08.292. samazināt par 40000.” 

Atklāti balsojot: PAR – 4 (A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – 7 

(A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, I.Priževoite, 

R.Šlegelmilhs), ATTURAS – 4 (A.Eihvalds, J.Strods, M.Daģis, U.Dūmiņš), priekšlikums 

noraidīts. 

 

6. A.Pagora priekšlikums: 

“Lūdzu paredzēt un piešķirt finansējumu 50 000.00 euro apmērā sporta stadiona būvprojekta 

izstrādei pie Jelgavas 5. vidusskolas. Finansējuma avots: Naudas līdzekļu atlikums uz perioda 

beigām.” 

Atklāti balsojot: PAR – 4 (A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – 6 

(A.Rāviņš, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs), ATTURAS – 5 

(A.Eihvalds, I.Bandeniece, U.Dūmiņš, M.Daģis, R.Vectirāne), priekšlikums noraidīts. 

 

7. A.Pagora priekšlikums: 

“Lūdzu paredzēt un piešķirt finansējumu 150 000.00 euro apmērā vienreizēju pabalstu bērna 

piedzimšanas gadījumā (turpmāk III. nodaļā – piedzimšanas pabalsts) 250,00 euro apmērā par 

pirmo bērnu, 350,00 euro apmērā par otro bērnu, 500,00 euro apmērā par trešo bērnu un 

nākamajiem. Finansējuma avots: 01.111. Izpildvaras institūcija. Domes darbinieku un deputātu 

darba algas samazināšana, naudas līdzekļu atlikums uz perioda beigām.” 

Izsakās: A.Pagors. 

Jautājumu uzdod un izsakās: M.Daģis. 

Atklāti balsojot: PAR – 4 (A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – 7 

(A.Rāviņš, V.Ļevčenoks, I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, M.Daģis), 

ATTURAS – 4 (A.Eihvalds, M.Buškevics, R.Vectirāne, U.Dūmiņš), priekšlikums noraidīts. 

 

8. A.Pagora priekšlikums: 

“Jelgavas pašvaldības līdzfinansējums daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pagalmu labiekārtošanai 

palielināt līdz 200 000 eiro apmēra. Finansējuma avots: Naudas līdzekļu atlikums uz perioda 

beigām.” 

Atklāti balsojot: PAR – 4 (A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – 8 

(A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, 

R.Šlegelmilhs), ATTURAS – 3 (A.Eihvalds, U.Dūmiņš, M.Daģis), priekšlikums noraidīts. 

 

9. A.Pagora priekšlikums: 

“Lūdzu paredzēt un piešķirt finansējumu 50 000.00 euro apmērā Jelgavas pulksteņu renovacijai 

un izbūvei Jelgavā, Pasta un S.Edžus ielas krustojumā. Finansējuma avots: 01.111. Izpildvaras 

institūcija. Domes darbinieku un deputātu darba algas samazināšana, naudas līdzekļu atlikums 

uz perioda beigām.” 



7 

Atklāti balsojot: PAR – 3 (A.Pagors, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – 10 (A.Rāviņš, 

R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, 

M.Daģis, A.Eihvalds), ATTURAS – 2 (U.Dūmiņš, G.Kurlovičs), priekšlikums noraidīts. 

 

10. A.Pagora priekšlikums: 

“Lūdzu paredzēt un piešķirt finansējumu 2 000.00 euro apmērā laivu nolaišanas slipam pārbūvei 

Pilssalas ielā. Finansējuma avots: Naudas līdzekļu atlikums uz perioda beigām.” 

Izsakās: A.Pagors. 

Skaidrojumu sniedz: V.Ļevčenoks. 

Atklāti balsojot: PAR – 1 (A.Pagors), PRET – 11 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, 

M.Buškevics, I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, M.Daģis, A.Eihvalds, 

A.Rublis), ATTURAS – 3 (U.Dūmiņš, G.Kurlovičs, A.Tomašūns), priekšlikums noraidīts. 

 

A.Rāviņš aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu: 

Atklāti balsojot: PAR – 11 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Eihvalds), PRET – 

4 (A.Pagors, G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 48. panta pirmo un otro daļu, likuma “Par pašvaldību 

budžetiem” 16. un 17. pantu,  likumu “Par valsts budžetu 2025. gadam un budžeta ietvaru 2025., 

2026. un 2027. gadam”, 2024. gada 17. decembra Ministru kabineta (turpmāk – MK) 

noteikumiem Nr.877 “Noteikumi par pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fonda ieņēmumiem un 

to sadales kārtību 2025. gadā”, MK 2025. gada 7. janvāra rīkojumu Nr.7 “Par mērķdotāciju 

sadalījumu pašvaldību izglītības iestādēm 2025. gadam”, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 2025. gada 18. februāra saistošos noteikumus Nr.25-3 

“Jelgavas valstspilsētas pašvaldības budžets 2025. gadam”. 

 

Protokolam pielikumā saistošie noteikumi un paskaidrojuma raksts uz 101 lpp. 

 

2/6 

DEPUTĀTA PILNVARU IZBEIGŠANA 

 

Izsakās: A.Eihvalds. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, G.Kurlovičs, 

A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, BALSOJUMĀ NEPIEDALĀS – 1 

(A.Eihvalds), 

Saskaņā ar Pašvaldības domes deputāta statusa likuma 3. panta pirmās daļas 1. punktu, 

3.panta trešo daļu un Andreja Eihvalda  2025. gada 7. februāra iesniegumu par deputāta 

pilnvaru nolikšanu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ:  

Izbeigt Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes deputāta Andreja Eihvalda deputāta 

pilnvaras. 

 

2/7 

GROZĪJUMS JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS DOMES 2021. GADA 8. JŪLIJA 

LĒMUMĀ Nr.11/1 “JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS DOMES PASTĀVĪGO 

KOMITEJU LOCEKĻU IEVĒLĒŠANA”   

 



8 

Ziņo: A.Rāviņš. 

 

Atklāti balsojot: PAR – 14 (A.Rāviņš, R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, 

I.Bandeniece, I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, A.Pagors, 

G.Kurlovičs, A.Rublis, A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 14. panta otro daļu, 15. panta otro daļu un Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības domes deputāta Sergeja Stoļarova iesniegumu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Izdarīt grozījumu Jelgavas valstspilsētas domes 2021. gada 8. jūlija lēmumā Nr.11/1 “Jelgavas 

valstspilsētas domes pastāvīgo komiteju locekļu ievēlēšana”, aizstājot visā lēmuma tekstā 

vārdus “Andrejs Eihvalds” ar vārdiem “Sergejs Stoļarovs”. 

 

Detalizēts sēdes atspoguļojums ir pieejams audiovizuālajā ierakstā, kas publicēts pašvaldības 

oficiālajā tīmekļa vietnē www.jelgava.lv. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        A.Rāviņš 

 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības 

Iestādes “Centrālā pārvalde” 

Administratīvā departamenta 

Lietvedības nodaļas vadītāja       B.Jēkabsone 

2025. gada 19. februārī 

http://www.jelgava.lv/

